
СЛОБОДО
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

  25 июля 2025 г. 

 

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области с
просьбой о согласовании разрешения проведения голосования групп

избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и
иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и

транспортное сообщение с которыми затруднено (дополнительных 
форм голосования) на 

области
 

 В связи с обращением главы 

района об организации голосования избирателей, проживающих в д. 

Бурмакина, д. Зуева, д. Ивановка, д. Лукина, п. Рассвет, д. Барабашина, д. 

Томилова, д. Суханова, д. Овчинникова, д. Сагай, д. Шадринка, д. 

Коржавина, д. Фалина

голосования, в соответствии с Положением

установления итогов голосования в случае

голосования на выборах, референдумах в

утвержденным постановлением

Российской Федерации от 8 июня

районная территориальная избирательная

 1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с

просьбой о согласовании проведения голосования групп избирателей,

которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где

отсутствуют помещения для голосования

которыми затруднено (дополнительная форма голосования) на

 
 

СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

с. Туринская Слобода 

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области с
просьбой о согласовании разрешения проведения голосования групп

избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и
иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и

транспортное сообщение с которыми затруднено (дополнительных 
голосования) на досрочных выборах Губернатора Свердловской 

области, назначенных на 14 сентября 2025

В связи с обращением главы Слободо-Туринского

организации голосования избирателей, проживающих в д. 

Бурмакина, д. Зуева, д. Ивановка, д. Лукина, п. Рассвет, д. Барабашина, д. 

уханова, д. Овчинникова, д. Сагай, д. Шадринка, д. 

Коржавина, д. Фалина с использованием дополнительных возможностей 

голосования, в соответствии с Положением об особенностях голосования, 

установления итогов голосования в случае принятия решения о 

голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 8 июня 2022 г. N 86/718-8, 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с

просьбой о согласовании проведения голосования групп избирателей,

которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где

отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с

которыми затруднено (дополнительная форма голосования) на

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

№ 9/33 

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области с 
просьбой о согласовании разрешения проведения голосования групп 

избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и 
иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и 

транспортное сообщение с которыми затруднено (дополнительных 
Губернатора Свердловской 

5 года 

Туринского муниципального 

организации голосования избирателей, проживающих в д.  

Бурмакина, д. Зуева, д. Ивановка, д. Лукина, п. Рассвет, д. Барабашина, д. 

уханова, д. Овчинникова, д. Сагай, д. Шадринка, д. 

дополнительных возможностей 

об особенностях голосования, 

принятия решения о проведении 

течение нескольких дней подряд, 

Центральной избирательной комиссии 

8, Слободо-Туринская 

р е ш и л а : 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

просьбой о согласовании проведения голосования групп избирателей, 

которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где 

и транспортное сообщение с 

которыми затруднено (дополнительная форма голосования) на досрочных 



2 

 

выборах Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 

2025 года, на следующих избирательных участках: 

№ 
п/п 

Номер 
участ-
ка для 
голо-
сова-
ния 

Наименование 
населенного пункта 

(иного места), где 
отсутствует помещение 

для голосования и 
транспортное сообщение 

с которым затруднено 

Количес-
тво 

участни-
ков 

голосо-
вания, 
входя-
щих в 

отдель-
ную 

группу 

Дата 
голосования 

Время 
голосования 

Помещение (иное 
место) для 

организации 
голосования 

1. 815 дер. Овчинникова 39 13.09.2025 10.00 час.-

12.00 час. 

магазин,  

ул. Централь-

ная 14 

2. 815 дер. Сагай 55 13.09.2025 16.00 час. – 

18.00 час. 

сельский клуб,  

пер. Озёрный 

13 

3. 815 дер. Шадринка 52 13.09.2025 12.30 час.- 

15.00 час. 

магазин,  

ул. Централь-

ная 7 

4. 816 дер. Бурмакина 77 13.09.2025 10.00 час.-

15.00 час. 

магазин 

«Ромашка»,  

ул. Новая, 19а 

5. 821 дер. Зуева 103 13.09.2025 12.00 час.-

17.00 час. 

сельский клуб,  

д. 13 

6. 823 дер. Ивановка 87 13.09.2025 10.00 час.-

13.00 час. 

сельский клуб,   

ул. Лушникова, 

д. 17 

7. 823 пос. Рассвет 82 13.09.2025 13.30 час.-

16.30 час. 

сельский клуб,   

ул. Рассветная, 

д. 15/1 

8. 827 дер. Суханова 42 13.09.2025 10.00 час.-

13.00 час. 

магазин,  

 ул. Зеленая 2 

9. 828 дер. Барбашина 117 13.09.2025 10.00 час.-

13.00 час. 

сельский клуб,   

ул. Гагарина, 

52  

10. 829 дер. Томилова 79 13.09.2025 10.00 час.-

13.00 час. 

сельский клуб,   

пер. Централь-

ный, д. 5 

11. 832 дер. Коржавина 71 13.09.2025 12.00 час.-

15.00 час. 

сельский клуб,   

ул. Озерная 19а 

12. 833 дер. Фалина 113 13.09.2025 14.00 час.-

17.00 час. 

сельский клуб, 

д. Фалина 56а 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 



3 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя  Комиссии А.Н. Ирзутову. 

Председатель  

Слободо-Туринской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

     А.Н. Ирзутова 

Секретарь 

Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

    Н.Г. Кондрина 

 

 

 
 

 

 


